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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa płynów infuzyjnych, żywienia 
pozajelitowego i dojelitowego i innych dla Szpitala Powiatowego Sp. o. o. w Golubiu-Dobrzyniu”. Ogłoszenie 
w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00266101/01 z dnia 11 listopada 2021 r., stronie 
internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgolub. 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
 
 

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień. 

 
 

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 2, poz. 9, 10, 11, 12; Pakiet nr 3, poz. 3, 4) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów leczniczych w pakiecie 2 poz. 9, 10, 11, 12 oraz w 
pakiecie 3 poz. 3, 4 w opakowaniach zbiorczych z możliwością przeliczenia ilości ? Jeśli tak, prosimy o podanie, 
w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku gdy zaoferowane przez 
Wykonawcę opakowanie handlowe jest niepodzielne przez całkowitą ilość danego leku określoną przez 
Zamawiającego – czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć po dwóch 
miejsc po przecinku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę. 
 
Pytanie 2 (dot. Pakiet nr 2, poz. 8) 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 poz. 8 Mannitol 20% w butelce szklanej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 (dot. Pakiet nr 2, poz. 14) 
Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 14 dopuści opakowanie typu butelka zakręcana? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 4 (dot. Pakiet nr 2, poz. 14) 
Czy Zamawiający w pakiecie numer 2 pozycja numer 14 miał na myśli worek 0,9% NaCl 3L z jednym portem? 
Worek 0,9% NaCl 1L jest opisany w pozycji 13?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający miał na myśli 0,9% NaCl 3000ml. płyn do iryg.  (worek). 
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Pytanie 5 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1) 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 preparatu Fresubin Original Easybag 1000ml?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6 (dot. Pakiet nr 4, poz. 2) 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 preparatu Fresubin HP Energy Easybag 1000ml?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7 (dot. Pakiet nr 4, poz. 3) 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 preparatu Fresubin HP Energy Easybag 500ml?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 8 (dot. Pakiet nr 4, poz. 4) 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 preparatu Diben 1000ml?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 9 (dot. Pakiet nr 4, poz. 5) 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 preparatu Reconvan Easy-bag 500ml?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 10 (dot. Pakiet nr 5, poz. 3, 6) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów leczniczych w pakiecie 5 poz. 3, 6 w opakowaniach 
zbiorczych z możliwością przeliczenia ilości ? Jeśli tak, prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć 
ilość opakowań handlowych w przypadku gdy zaoferowane przez Wykonawcę opakowanie handlowe jest 
niepodzielne przez całkowitą ilość danego leku określoną przez Zamawiającego – czy podać pełne ilości 
opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć po dwóch miejsc po przecinku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę. 
 
 
W związku z powyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SWZ. Wykonawcy pragnący złożyć ofertę 
w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zmodyfikowaną 
treść SWZ wraz z załącznikami. 

 
Prezes Zarządu 

Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 
 

Michał Kamiński 
/podpis na oryginale/ 
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